[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020 г. № 4-28
с. Жирятино

О даче согласия на передачу
недвижимого имущества в муниципальную
собственность Жирятинского района

             Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утверждённым решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 13.12.2019 г. № 4-27, а также рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района о даче согласия на передачу в муниципальную собственность Жирятинского района недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Жирятинского сельского поселения,
Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Жирятинского сельского поселения в муниципальную собственность Жирятинского района нежилого здания - Дом культуры, площадью 616,8 кв.м., расположенного по адресу: д. Новое Каплино, ул. Школьная, д. 22, балансовой стоимостью 5 392 403,73 руб.
 2. Направить данное решение для исполнения в администрацию Жирятинского района.

Глава Жирятинского сельского поселения                                 О. А. Гольмаков